
●連休中の営業について●  

５月３日（月）～５月５日（水）

の連休期間中は、通常通り営業し

ております。特にご連絡がない限

りいつも通りお迎えに伺います。 

          

発行日 令和３年４月１５日 

          

ご挨拶とお礼 

早い物で、令和３年も４月に入り、新年度となりました。コロナが終息しない中で新年

度を迎え、皆さまにはコロナ感染対策（マスク着用や手指小消毒）にご協力をいただ

き、大変ありがたく思っております。この場を借りてお礼申し上げます。私も青葉のま

ちに異動をして半年が経ちました。まだまだ至らない所が沢山ございます

が、気軽にお声をかけていただけると嬉しいです。今年度もデイサービス

C青葉のまちをどうぞ宜しくお願い致します。            

                  通所主任 安部知子 

 

 

青葉のまちの手工芸プログラムでは、さまざまな作品作り

に取組んでいただいています。作る楽しみはもちろん、お家に持ち

帰って飾るのを楽しみにしているとのお声もいただいております。

月ごとに作品は変わりますので、ご興味がある方はぜひご参加 

下さい。 

発行者 

デイサービスＣ青葉のまち 

（社）ほくろう福祉協会 

新任職員紹介 

プログラムのご案内 

青葉のまちに新しい風を

吹きこめるように頑張り

ます。 

生活相談員 小坂 琉天（ﾘｭｳﾏ） 

ガラスタイル

の表札 

ペットボトル

キャップの

キーホルダー 

クラフト工芸 


